



Stół z basenem 1-komorowym Budget Line bez maskownicy – spawany 800x600x850 HENDI 816707

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 816707

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 800x600x850

```html

## **Zoptymalizuj swoją kuchnię dzięki praktycznemu rozwiązaniu HENDI**

Wiesz, jak ważne jest efektywne zarządzanie przestrzenią w profesjonalnej kuchni. Każdy centymeter ma znaczenie, a chaos prowadzi do opóźnień i błędów. Dlatego prezentujemy Ci doskonałe rozwiązanie do organizacji pracy: Stół z basenem 1-komorowym Budget Line bez maskownicy – spawany 800x600x850 HENDI 816707. Ten solidny i funkcjonalny stół pomoże Ci zoptymalizować procesy i poprawić efektywność całego zespołu.

### **Solidna konstrukcja, która przetrwa lata**

Zbudowany ze stali nierdzewnej, ten stół charakteryzuje się niezwykle wytrzymałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Codzienne użytkowanie w wymagającym środowisku gastronomicznym nie stanowi dla niego żadnego wyzwania. Spawana konstrukcja gwarantuje stabilność i trwałość, minimalizując ryzyko uszkodzeń i zapewniając długą żywotność produktu. Zaoszczędzisz czas i pieniądze, unikając częstych wymian sprzętu.

### **Praktyczne wymiary, perfekcyjne dopasowanie**

Wymiary zewnętrzne wynoszą 800x600x850 mm. To idealny rozmiar do wielu zastosowań w kuchni. Stół zmieści się w większości standardowych pomieszczeń, a jego kompaktowa konstrukcja pozwala na efektywne wykorzystanie dostępnej przestrzeni. Z łatwością umieścisz go w dowolnym miejscu, bez obawy o zajmowanie zbędnego miejsca.

### **Basen 1-komorowy – maksymalna funkcjonalność**

Wbudowany, jednokomorowy basen ze stali nierdzewnej oferuje wygodne miejsce na przechowywanie żywności, naczyń lub odpadów. Utrzymanie czystości jest proste i szybkie dzięki gładkiej powierzchni, a higieniczne standardy zostaną bez trudu zachowane. Zwiększysz swoją wydajność, minimalizując czas

---

spędzony na poszukiwaniu niezbędnych rzeczy.

## **Brak maskownicy – łatwy dostęp i konserwacja**

Konstrukcja bez maskownicy zapewnia łatwy dostęp do wszystkich części stołu, ułatwiając czyszczenie i konserwację. Zapewnisz sobie tym samym higieniczne warunki pracy, niezbędne w gastronomii. Osłabisz ryzyko gromadzenia się brudu i bakterii. Bezproblemowe czyszczenie to oszczędność czasu i siły.

## **Wybierz jakość i niezawodność Hendi**

**Stół z basenem 1-komorowym Budget Line bez maskownicy – spawany 800x600x850 Hendi 816707** to inwestycja w wygodę, efektywność i trwałość. Zapewnij swojej kuchni profesjonalny sprzęt, który usprawni pracę i podniesie jakość usług. Nie czekaj, złóż zamówienie już dziś!

- **Wytrzymała stal nierdzewna**
- **Spawana konstrukcja**
- **Praktyczne wymiary 800x600x850 mm**
- **Basen 1-komorowy**
- **Brak maskownicy - łatwe czyszczenie**

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub złożyć zamówienie na **Stół z basenem 1-komorowym Budget Line bez maskownicy – spawany 800x600x850 Hendi 816707**.

...